
 

 

 

 

Warszawa,  10 sierpnia 2017 r. 
DE-WZP.263.1.7.5.2017.BR 
 
 
Oferenci zainteresowani złożeniem oferty 
w otwartym konkursie ofert 
 
 
Dotyczy: otwartego konkursu ofert „Rodzina polonijna. Współpraca szkół funkcjonujących  

w systemach oświaty innych państw oraz organizacji społecznych za granicą 
prowadzących nauczanie języka polskiego, historii, geografii, kultury polskiej oraz 
innych przedmiotów nauczanych w języku polskim ze szkołami w Polsce” 

 
 
Ministerstwo Edukacji Narodowej przekazuje poniżej treść odpowiedzi na pytania dotyczące 
otwartego konkursu ofert: 
 

Pytanie 10. 

 
proszę o wyjaśnienie zapisu: "Wnioskodawca może przeznaczyć na współpracę jednej pary szkół 
maksymalną kwotę 50 000 zł w każdym roku realizacji zadania." Czy o taką kwotę maksymalną 
(50 000 zł) możemy wystąpić, czy w tej kwocie muszą się też zamknąć środki własne? 

 

Odpowiedź  

Zapis: Wnioskodawca może przeznaczyć na współpracę jednej pary szkół maksymalną kwotę  
50 000 zł w każdym roku realizacji zadania oznacza maksymalny budżet, który może być 
przeznaczony na współpracę jednej pary szkół w danym roku kalendarzowym, pochodzący zarówno 
ze środków pochodzących z dotacji, jak i ze środków własnych. 

Pytanie 11. 

 
Czy zakup tablicy interaktywnej jako nagrody w konkursie międzyszkolnym jest kosztem 
kwalifikowanym? 

 

Odpowiedź  

Zgodnie z § 6 ust 4 Regulaminu konkursu nie dopuszcza się zakupu środków trwałych w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047, 
z późn. zm.) o wartości jednostkowej powyżej 1 000 zł. 

Zgodnie z powyższym postanowieniem regulaminu konkursu środki trwałe o wartości jednostkowej 
wyższej niż 1 000 zł nie mogą zostać zakupione ze środków pochodzących z dotacji. Oferent może 
natomiast kupić środek trwały na potrzeby projektu o wartości większej niż 1 000 zł ze środków 
własnych, a także zaliczyć ten zakup na poczet wkładu własnego. O kwalifikowalności takiego 
zakupu, tj. możliwości zaliczenia go na poczet wkładu własnego, decydować będzie związek 
z celami konkursu.  


